
 

Dirigent søkes til Eidsvoll 
 
Eidsvoll janitsjarkorps søker ny dirigent fra høsten 2024. 

 

Eidsvoll janitsjarkorps søker ny dirigent. Vi ønsker primært oppstart i august, men dette kan diskuteres 
med den rette kandidaten. Korpset har ca. 40 aktive medlemmer og er et forholdsvis aktivt korps. En 
sesong består som regel av oppstartsseminar i september, høstkonsert i oktober, julekonsert 27. 
desember, NM-seminar, deltakelse i RM og NM, diverse spilleoppdrag i mai (uten dirigent) og til slutt en 
sommerkonsert i juni. Vi har de siste årene deltatt i 4. divisjon i NM. Vi øver hver mandag fra kl. 18:45- 
21:30 i Badet kulturtun i Eidsvoll som ligger rett ved togstasjonen med tre tog i timen til/fra Oslo. 
 
Arbeidsoppgaver:  

 Dirigent og ansvarlig for korpsets musikalske utvikling.   
 Inspirere og motivere og skape mestringsfølelse for musikantene.  
 Bistå programutvalget i arbeidet med et repertoar som gir utfordringer og spilleglede for 

musikantene. 
 Delta på øvelser, seminarer, konserter og RM/NM.  
 Bidra til god stemning blant musikantene og videreutvikle korpset. 

 
Personen vi ser etter:  

 Du har solid musikkfaglig bakgrunn og en pedagogisk tilnærming som passer korpsets 
sammensetning. 

 Du er en engasjerende dirigent som evner å skape spilleglede i korpset.   
 Du er kreativ og deltar aktivt i planlegging av korpsets musikalske aktiviteter. 

 
Kvalifikasjonskrav:  

 Fortrinnsvis relevant utdanning fra høyskole eller universitet.  
 Erfaring og personlige egenskaper er også viktig. 
 Du bør ha erfaring fra voksenkorps både på konserter og konkurranser. 
 Dirigenten må kunne tilpasse musikken til korpset. 
 Gode samarbeidsevner. Dirigenten må samarbeide godt med korpsets medlemmer, styre, 

gruppeledere og programutvalg.   
 
Lønns- og arbeidsvilkår for vår dirigent er i samsvar med Norges Musikkorps Forbunds arbeidsavtale og 
arbeidsbeskrivelse for dirigenter. 
 
 
 

SPØRSMÅL? 
Spørsmål om stillingen kan rettes til styreleder Roar Injer: 975 62 123.  

Ansettelsesprosessen vil bestå av intervju og samtale med referanser. Aktuelle kandidater blir bedt om 
å ettersende navn på referanser etter intervju.  

 
Det er seks måneder prøvetid. 

 
OM SØKNADEN 

Søknad sendes til eidsvolljanitsjarkorps@gmail.com 
Søknadsfrist: 31. mai 2024 


